

Do Rodziców i Opiekunów.

Przyjmuję Uczniów na stancję. Oprócz korepetycji i francuskich domowych lekcji, znajdują uczniowie korzyść w ciągłym ćwiczeniu się w języku niemieckim. Chmielna Nr 6, pierwsze piętro od frontu. Przyjmuję od godziny 9 do 12 i od 6 do 9.

v. Baldow.

9-18 — 16328 —

Otworzony przed czterema laty Zakład Naukowy,

dla przygotowania do egzaminu wolno wstępujących do wojska i do szkół junkierskich na prawach trzeciego rzędu.

Przyjmują się pensjonarze i przychodni. Zapis codziennie przez dni świątecznych od 5-7 po południu w kancelarii zakładu przy ulicy Leszno Nr 25, dom W. Kubarskiego. 27-0 — 13198 —

Pensjonat Meżki

przy ulicy Leszno Nr 25 dom W-go Kubarskiego. Zapis codziennie przez dni świątecznych od 5-7 po południu.

Kazimierz Michałowski

Nauczyciel prywatny,

UrządNIK Dyrekcji Głównej Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego. 27-0 — 13199 —

Stancja dla Uczniów.

Z upoważnienia Władzy Szkolnej, przyjmuję jak dawniej Uczniów na stancję, zapewniając im wygodne utrzymanie, oraz konwersację w języku francuskim. Na żądanie może być fortepian i pomoc w naukach. M. Podbielista, ulica Chmielna Nr 33, drugie piętro od frontu. 4-4 — 16733 —

Poszukuje się Współlokatora do pokoju obszernego, o 2-eh oknach, umeblowanego i z usługą, na żądanie dodatki być może i pościel. — Tamże przyjętym być może ze wszystkim Uczeń szkół, lub dwóch, przy rodzinie. Cena umiarkowana. Zapewniają się wszelkie wygody i troskliwość. — Wiadomość w Drukarni Kurjera Warszawskiego, z rana od 8 do 3-ej i po południu od 6 do 8.

Potrzebni są zaraz uzdolnieni i z pozwoleniem dwóch

Nauczycieli

do szkoły 4-ro klasowej prywatnej na prowincji, mianowicie, do wykładu matematyki i do wykładu języka niemieckiego. Wiadomość Hotel Polski Nr 77, codziennie od godziny 9 do 11 z rana i od 3 do 7 wieczorem. 3-3 — 16990 —

Nauczyciel kaligrafii i rysunków, posiadający patent, stara się tu w Warszawie o udzielanie lekcji na pensjach tak meżkich jakoteż i żeńskich, oraz i w innych szkołach, a w godzinach wolnych może udzielać lekcji malowania olejno w każdym rodzaju i w przeciwieństwie kilkunastu lekcji, przy usilnem staraniu się uczącego pisać, może się nie tylko nauczyć pięknie pisać, ale nawet złe pisanicy może zmienić swój charakter na piękne pismo. Życzący mogą zostawić swój adres w Redakcji Kurjera Warszawskiego pod literami S. Z. 3-3 — 16571 —

Otrzymał Władzy edukacyjnej, na otwarcie w Warszawie Szkoły Żeńskiej, mam honor zawiadomić Rodziców i Opiekunów życzących powierzyć mi kształcenie dzieci, że zapis uczenie tak stałych jak i przychodnich na rok szkolny 1879/80 rozpoczął się z dniem 1 Sierpnia i trwać będzie do końca tego miesiąca. Konwersacja w językach: francuskim i niemieckim zapenia się.

Wanda Szulc,

Przełożona

ulica Zielna Nr 7 B, 1-sze piętro. 4-6 — 16469 —

Obywatelka ziemska,

przybyła do Warszawy dla kształcenia swych dzieci, życzy przyjąć kilku Uczniów na mieszkanie, wraz ze wspólną konwersacją języka francuskiego i muzyką. — Wiadomość przy ulicy Nowy-Swiat Nr 56, mieszkanie Nr 8; między godziną 10 rano a 4 po południu, — stróż wskaże. — 16795 — 3-3 —

Potrzebne są kapitały: 3,000, 8,000 i 10,000 rs., na dobrą hypotekę w Warszawie — Do sprzedania Zakład fabryczny, bardzo procentujący, w blizkości Warszawy położony. — Kapitału potrzeba około 15,000 rs. Wiadomość i warunki: — Krakowskie-Przedmieście Nr 67 nowy, 1-sze piętro od frontu, ze schodów na prawo od godz. 10 do 12 i od 5 do 7. — 15906 — 5-6 —

W Drukarni Kurjera Warszawskiego. — Plac Teatralny Nr 473c (nowy 5).

Redaktor Wacław Szymanowski. — Wydawca Gustaw Gebethner.

Rodzice oddani wychowaniu własnych dzieci, upoważnieni przez Władzę Szkolną, przyjmują

UCZNIÓW

Szkół Rządowych i prywatnych na stancję.

W razie żądania zapewnią się konwersacja w językach: francuskim i niemieckim — oraz korepetycje. — Ulica Chmielna Nr 3 nowy, mieszkania Nr 6, drugi dom od Nowego-Swiata. 2-3 — 16759 —

Dentysta

Szymon Rotheim

powróciwszy z zagranicy, przyjmuje chorych od godziny 10-tej rano do 6-tej po południu w lokalu swoim przy ulicy Królewskiej Nr 37. Leczy specjalnie choroby dziąseł, zębów i wogóle wszelkie choroby dentystyczne-hirurgiczne, usuwa nieprzyjemny zapach z ust, plombuje i wprawia zęby sztuczne na kauczuku, złoście i platynie, podług najnowszych sposobów używanych w sztuce lekarskiej. 6-6 — 15280 —

CELLULOID!

Nowe artykuły toaletowe dla dam z materiału „Celluloid“ imitujący do złudzenia prawdziwy koral, jako to:

Grzebienie do upięcia warkoczy z ławeczkami rzeźbionymi.

Grzebienie okrągłe dla dzieci dla podtrzymania włosów.

Grzebienie do czesania i kieszonek.

Strzałki ozdobne w różnych modelach.

Szpilki z kwiatami do wpinania w włosy.

Przepinki do spiniwania warkoczy.

Bransoletki w kształcie węża, nadeszły do zakładu Fryzjerskiego Aleksandra Kocza,

ulica Nowo-Senatorska Nr 4.

Ceny z powodu lepszych kursów niskie zupełnie. 2-6 — 16766 —

Wyszło z druku w tych dniach, w Petersburgu, dziełko, napisane przez inżyniera

ADOLFA WEISBLATT, p. t.:

Podwójnej sostaw Żelaznych Dorog

Koliesnyja Szyny,

sprzedaje się w Warszawie, w księgarniach Maurycego Orgelbranda, Nowy-Swiat i Wsiewołoda Istomina. Krakowskie-Przedmieście. Cena rs 1 kop. 25. 3-3 — 16440 —

! Ważna Wiadomość!

Fabryka rękawiczek z ulicy Elektoralnej Nr 13, przeniesiona została na ulicę Chmielną Nr 32 i sprzedaje się po cenach następujących: para rękawiczek gładkich damskich na 2 guziczki kop. 50, na 3 kop. 55, na 4 kop. 60; meżkie na 1 guzik kop. 50, na 2 kop. 60, dziecinne kop. 30; oraz zamszowe damskie na 2 guziki kop. 70, na 3 kop. 75; meżkie na 2 kop. 75; tamże dostać można wszystkich materiałów piśmiennych i tornistrów dla pp. uczniów, po cenach niesłychanie tanich. — Ulica Chmielna Nr 32, pierwszy dom nowo-wykończony od Marszałkowskiej pod złotą rękawiczką. 2-6 — 16799 —

Do sprzedania:

Garnitur Mebli francuskich, rypsem niebieskim w pasy kryty, Kredens i Stoł jesionowy. Róg Żabiej i Żelaznej Bramy Nr 6, — stróż wskaże. — 16739 — 2-3 —

Mam honor zawiadomić Szanowną Publiczność i PP. Handlujących, iż otworzyłem w mieście tutejszem przy ulicy Długiej Numer 32 (Potkańskie)

SKŁAD GŁÓWNY WYROBÓW TABACZNYCH

meż fabryki, gdzie prowadzoną będzie wyłączna sprzedaż na Królestwo Polskie.

PP. Handlującym odstępuje się stosowny rabat.

H. J. JOANIDE

W PETERSBURGU. 4-6 — 16292 —

Magazyn Obić Meblowych W. OCETKIEWICZA,

Wierzbowa Nr 4, w byłym Hotelu Angielskim.

Nowo zaopatrzone zostały w znaczny wybór towarów, jako to:

Bourdesois.	Serge.
Bourret.	Aitasy.
Coteliney.	Cretony.
Adamaszki.	Toile chinoise.
Velour d'Utrecht (gładki).	Toile jacard.
Trappe (wyciskany).	Lomy.
Granite.	

Serwety gobelinowe, bourdesois dywanowe i repsove. Firanki tiulowe, gipirowe francuskie i angielskie, muślinowe vitrage. Dywany Smyrnskie francuskie i angielskie odpasowane w rozmaitych wielkościach i na łoża.

Wszystkie te materiały Magazyn posiada w znacznym wyborze i po cenach umiarkowanych. 6-6 — 15554 —

Kantor Interesów Bankierskich i Wekslu

KAROLA GĘBICKIEGO

Krakow.-Przedm. Nr 37, obok Hotelu Saskiego

Nabywa i sprzedaje wszelkie papiery i monety tak krajowe jak i zagraniczne. Sprzedaje Rossyjskie 5% Pożyczki Premjowe.

na rozplaty miesięczne po rs. 5, z złożeniem oryginalnego biletu do depozytu Banku.

Z chwilą wniesienia pierwszej raty, całkowita wygrana przypaść mogąca, należy do nabywey. Ciągnięcie 1 (13) Stycznia, Marca, Lipca i Września.

Ubezpiecza od Amortyzacji Pożyczki Premjowe.

po kop. 45.

2-4 — 16786 —

Elektoralna Nr 20

Tanio!! Bardzo Tanio!!

WYPRZEDAJE

MAGAZYN UBIORÓW MEŻKICH

ROMUALDA KRASUSKIEGO

ELEKTORALNA Nr 20.

Wielki wybór garderoby meżkiej z dobrych i trwałych materiałów zagranicznych i krajowych, wykonanej bardzo starannie, podług najnowszych fasonów. Wyższa elegancja kroju i tak zwany szyk w rzeczywistem znaczeniu, znanemi już są Szanownym moim Klientom.

CENY NISKIE.

2-6 — 16747 —

Odlewy żelazne wszelkiego rodzaju,

podług własnych i nadesłanych modeli i rysunków, wykonywają zakłady

Towarzystwa Akcyjnego Warszawskiej Fabryki

Machin, Narzędzi Rolniczych i Odlewów,

przy ulicy Czerniakowskiej Nr 59.

6-6 — 15685 —

Ktoby miał do sprzedania

Majątek Ziemski,

około wiosk dwudziestu kilku z lasem i łaską, porządnym domem mieszkalnym, z ciecze nadesłać opis tegoż na ulicę Marszałkowską Nr 71, mieszkania Nr 21.

3-3 — 16657

Jest do sprzedania

PLAC

w blizkości ulicy Marszałkowskiej — a także i Posesja stykająca się z tymże placem. Adresu uprasza się zostawić w Kantorze Kurjera Warszawskiego pod lit. X. X. 20.

2-3 — 17005 —

Дозволено Цензурою Варшава 8 (20) Августа 1879 г.

Patrz Dodatek.

OBWIESZCZENIE.

Warszawski Zarząd Okręgowy Intendencji, zawiadamia, iż dnia 13 Sierpnia starego...

Table listing auction lots (partia) and their estimated values in rubles and kopecks.

Licytacja rozpocznie się od summy szacunkowej, w każdym magazynie oddzielnie i partiami osobno...

Pragnący osobiście uczestniczyć w licytacji obowiązani są podać odpowiednią deklarację...

Opieczętowane deklaracje, również jak i próby co do głośnej licytacji po godzinie 12...

Ponieważ zatwierdzenie licytacji zależy będzie od Władzy Wyższej, kaucja przeto osób...

Worki mające być sprzedane oglądać można codziennie, za wyjątkiem świąt i dni galowych...

Szczególne warunki co do sprzedaży worków, można przeglądać codziennie w godzinach biurowych...

3-3 - 16688 -

RADA MIEJSKA WARSZAWSKA Dobroczynności Publicznej,

podaje do wiadomości, iż w dniu 20 Sierpnia (1 Września) r. b., o godzinie 1-szej z południa...

Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w biurze Rady Miejskiej codziennie w godzinach biurowych.

Wzór do deklaracji:

Na skutek ogłoszenia Rady Miejskiej z dnia ... Sierpnia r. b. zamieszczonego w dziennikach miejscowych...

Wadium w kwocie (literami i liczbą) przy niniejszym składam. Stałe zamieszkanie moje...

Członek zarządzający czynnościami Rady, K. Puchalski. Sekretarz Rady, J. Magnuski. - 16778 -

A. Galeckiej,

Wykładana jest nauka kroju, szycia sukien damskich i modeli z żurnali francuskich, kroju i szycia bielizny...

Magistrat miasta Warszawy.

W dniu 3 (15) Września r. b. o godz. 12-tej w południe, odbywać się będzie w sali licytacyjnej...

Konkurenci nie życzący stawać do licytacji głośnej, mogą przysłać do Magistratu w terminie licytacyjnym...

Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w Wydziale Administracyjnym Magistratu, szczególnie zaś ogłoszenie o licytacji...



Tylko co opuściła prasę „Najnowsza i najpraktyczniejsza metoda kroju Sukien damskich”...

K. GŁODZIŃSKIEGO,

znanego autora z wielu dzieł tego rodzaju. Wydanie 4-te zawiera najmniejszych wzory kroju gruntośnie i ze wszystkimi regulami fachowemu opracowane...

PLACE

dziedziczne do sprzedania,

- polożone przy targu Witkowskiego (Nowym Grzybowie) i graniczące ze stacją towarową drogi żelaznej Warszawa-Wiedeńskiej i Bydgoskiej... 1-szy. Łokci kwadr. 3,413, z frontem od targu łokci 46.

Nouveau grand café restaurant, ulica Długa Nr 30,

(w hotelu drezdeńskim). Nowo-otworzony zakład gastronomiczny, urządony stosownie do wymagań komfortu w obszernym bo kilkanaście pokoiów...

W Pensjonacie

dla Panienek będących w edukacji, u Nauczycielki wyższej francuski jest jeszcze pomieszczenie dla dwóch, na warunkach nader korzystnych.

Stacja dla Uczniów

Wdowa po ś. p. artyście malarzu Franciszku Tegazzo — przyjmuje na przystępnych warunkach na stół i stancję

PANIENKI

uczyszczające do Gimnazjum Pensji prywatnych, lub innych Zakładów naukowych, zapewniając im dozór i troskliwą opiekę.

Józefa Tegazzo,

ulica Długa Nr 3, lub Podwał Nr 21, drugie piętro, w domu przy kościele Ś-go Duchy.

ZARZĄD

DROCI ŻELAZNEJ

Warszawsko-Terespolskiej,

podaje do wiadomości, że przedmioty znalezione na stacjach i w powozach drogi żelaznej Warszawa-Terespolskiej...

Cachous! Cachous!

Pigułki do odświeżania ust i usuwania nieprzyjemnej woni, jako to: Cachou aromatyczne Ks. Alberta pud 25...

Aleksandra Kocha.

Nowo-Senatorska Nr 4. -16443-3-12

KANTOR
MAURYCEGO MACHONBAUM,
 przeniesiony od 8-go Lipca r. b. na róg Orlej i Lesznej Numer 12.
 Tamże: **Generalne i wyłączne Agentury dla Królestwa Polskiego**
Fabryki Świec Stearynowych
A. Heimbürger,
 Dostawcy Dworu J. C. W. w St. Petersburgu.
Fabryki Zapalek Parafinowych
A. K. GESSE w Buzie;
Wyrobów Tabaczych Saaczy i Mangubi w Petersburgu;
Wyrobów Tabaczej fabryki Lafaif w Petersburgu
Syfonów i Maszyn
do wyrabiania napojów gazowych, fabryki
Bertiner & Blumenreich w Wiedniu.
 Kantor załatwia wszelkie interesa w zakresie kommisowo-agenturowej wchodzącej z wszelką możliwą akuratacją, za umiarkowaną prowizją. 3-6 - 16586 -

Kąpiele morskie i solankowe w Kołobrzegu.
 Pierwszy nadzwyczaj ożywiony sezon w tym roku (do 23 Lipca było o 600 gości więcej jak zwykle), kończy się z początkiem Sierpnia na drugi sezon przygotowaliśmy wielki zapas różnych pomieszczeń. Objaśnienia i prospekty udziela bezpłatnie Dyrekcja Kąpiel Zakładn. 3-3 - 1412 -

KAPSUŁKI i PIGUŁKI
 Z BROMKU KAMFORY
Doktora Clin
 Laureata fakultetu medycznego w Paryżu. — Nagroda Montyon.
 Kapsułki i Pigułki D-ra Clin, z bromku kamfory używają się w chorobach nerwowych, mózgowych, w dolegliwościach sercowych i dróg oddechowych, oraz w następujących przypadłościach: astmie, bezsenności, kaszlach nerwowych, spazmach, palpitacjach, kłuszkach, epilepsji, hysterji, konwulsjach, zawrotach głowy, zagnuszeniu, gorączkach, migrenie, w chorobach pęcherza i dróg moczowych i na uspokojenie całego organizmu.
 Należy wystrzegać się podróbienia, i każdy flakon jako gwarancja zaopatrzony jest w markę fabryki, oraz podpis Clin et C^o i medalem nagrody Montyon.
 Nabywać można w Paryżu u Clin et C^o ulica Rassyna Nr. 14. — w Warszawie u P. p. A. F. Galle, Ludwika Spiess, J. Mrozowskiego, K. Sierżputowskiego drogistów i w Aptece p. K. Lilpop gdzie znajdują się jednocześnie pigułki żelazne d-ra Rabuteau.
 — 0-0-3910 — (Gazeta Lekarska)

Przysposobienie i sprzedaż niżej wymienionych środków, jako niezawierających w swym składzie części szkodliwych dla zdrowia, a robowane przez Petersburskie i Warszawskie Naczelne Władze na ogólnych zasadach handlu.
WIEDNIACYM LICOM. ZJAWIAJĄCEJ SIĘ SIWIZNIE,
 zalecają się środki radykalne niszczące te nemiłe zjawiska.
ODALISK wygubia zmarszczki, wysypki, opaleniznę, żółte plamy, wybiela cerę naturalną białością i balsamuje skórę twarzy od przedczesnego niszczenia. Przy **Odalisku** używa się wyłącznie Puder „Wieczna Piękność”, złożony z czystych pyłków ryżowego kwiatu, bez przymieszki magnezu, wapna, szkodliwych wpływających na cerę twarzy. — Przeciw pojawiającej się siwiznie, zaleca się płyn **Indiana** przyjemnego zapachu, nie brudzi bielizny i twarzy, nadaje włosom kolor pożądany w ciągu dwóch dni. — Cena rs. 3 kop. 50. — Artykuły te można nabywać w głównym Składzie przy ulicy Wierzbowej, **Magazyn dla Renaissance**, u **Kocha** Nowo-Senatorska i w Składzie Aptecznym **Sierżputowskiego**, Krakowskie-Przedmieście. — W zakładach tych można nabyć uniwersalnie udowodnionego środka, dla znieszczenia łupieżu, roślinnej (nie spirytusowej) **Ateńskiej wody**, ona powstrzymuje przystem silne wypadanie włosów. — Cena rs. 1. — Dla zabezpieczenia od kradzieży, na każdej flasce naklejona pięciokolorowa bandelera z podpisem właściciela **Dobrzańskiego**.
 4-12 — 15681 —

Niniejszem mam zaszczyt zawiadomić amatorów Sera Śmietankowego, że w handlu moim pod firmą
M. STYPIŃSKI,
 Kościelna Nr 20,
 odbywa się główna sprzedaż
SERA ŚMIETANKOWEGO
 w wyborowym gatunku, funt po 25 kop., biorącym całem cieżkimi po 22½ kop. pp. Kupcom i Restauratorom ustępuje się znaczny rabat, również podaje do wiadomości, że ceny Cukru powtórnie zostały niższe, a mianowicie: Cukier najlepszy rafinowany funt 16½ kop., drugi gatunek po 16 kop., na kamienie znacznie taniej.
 Tenże Handel otrzymał świeży transport Herbaty **Braci Popów** z Moskwy i takową poleca. — Tamże potrzebny jest **Uczeń** z prowincji. 5-6-16179-

NOWO OTWORZONY
MAGAZYN MEBLI
 nowych i używanych
JULJANA ZAŁĘSKIEGO,
 przy ulicy Marszałkowskiej pod Nr 63,
 w domu z hr. Kwileckich Zawiszy.
 Przysposobił znaczny wybór Mebli tak do skromnych jak i wykwintnych urządzeń, gwarantując swą znaną firmą dobroć materiału i roboty, przyjmuje wszelkie obstarunki i picerskie i stolarskie. 11-0 — 15244 —

Zakład fabryczny specjalny,
 wyprzedaje Krzesła dębowe rzeźbione, po cenach fabrycznych. — Tamże potrzeba kilku **Chłopców** na praktykę, do robót rzeźbiarskich, tokarskich i stolarskich. — Ulica Bednarska Nr 13. — P. Majchrzak. — 15636-3-1
 Do sprzedania
różne MEBLE
i LUSTRA
 mało używane
 Nr 48 Marszałkowska i róg Świętokrzyskiej, 1-sze piętro, w bramie od frontu. — 15930-5-6

Pralnia pośpieszna
 Julji Sieprawskiej, ulica Nowy-Swiat Nr 68, uskutecznia pranie bielizny, bez uszkodzenia takowej, w najkrótszym czasie, podług zamówienia i po umiarkowanej cenie. — 15673-7-10

Flance Truskawek
 w wyborowym gatunku, wydające duży i trwały owoc, do sprzedania kopa po kop. 30, w ogrodzie na Krakowskim-Przedmieściu Nr 48 nowy, obok hotelu Dziekanka. — Tamże dostać można **Cebul kwiatowych** jako tulipanów dubeltowych, nareczów, lilji białych i t. p. — 16749-3-8

Do wynajęcia zaraz
Pokoje umeblowane,
 z usługą i samowarem. — Chmielna Nr 1, mieszkania 30. — 16869-2-3

Meble
 nowe i używane.
 Mam honor zawiadomić Szanowną Publiczność, iż utworzyłem Magazyn Mebli, nowych i używanych i sprzedaje po cenie nader umiarkowanej, za trwałość towaru ręczę.
J. Springfeder,
 Nowy-Swiat Nr 23. — 15702-6-6

SKRZYPCE
 z wyborym tonem, są do sprzedania tanio. — Ulica Marszałkowska Nr 27A, mieszkania 6, od godziny 1 do 5 po południu. — 16633-4-6

Do Pracowni
Bolesławy Fałęckiej,
 Marszałkowska Nr 28.
 Potrzebna jest natychmiast **PANNA** uzdolniona do robienia staników. 6-0
 W Podzamczu (pow. Garwoliński), o milę od Stacji Drogi Żelaznej Nadwiślańskiej Sobolew, są do sprzedania przed zimą
Rośliny Oranżeryjne,
 o kupno których zgłaszać się można do Zarządu dóbr w Podzamczu, przez Sobolew. — 16214-3-3

Jest do sprzedania
Garnitur Mebli
 używany i nowy, oraz Sofa, Szeslong, Stół jadalny, Stolik do kart, Fotel i Otoman. — Ulica Królewska Nr 19, u Tapieara. — 15855-6-6

Pralnia Bielizny
 Aleksandra Nr 21.
 Egzystująca od lat dwóch, przyjmuje wszelkie roboty po cenach umiarkowanych jako bieliznę męską, ubrania męskie i damskie, faldy do karbowania i do plisowania, wszelkie koronki przyjmują się do prania, oraz reparaacje bielizny. Udziela się także lekcje prania z glansiem i białością. Pralnia posiada filie swoje w domu dawniej Sztajnkellera Nr 9, róg Nowo-Senatorskiej i Trębackiej Sklep produktów spożywczych i rozmaitości Matyldy Bochenek, obok bramy dawnej Poczty. — Pralnia Józefy Kaszubskiej, dziś z męża Groźnik. — 16858-2-3

Water Closet Paper.
 Poszukiwaną bibulkę amerykańską do klozetów, jako to:
 Preperowany Bromo Paper 1000 ark. Rs. 2 k. —
 Gayetti Medicated Paper 500 ark. " 1 " 20
 Goetze Water Closet Paper 500 ark. " 1 " —
 Closet Paper kieszonkowy w formie portfelu 100 arkuszy " " 25
 nadeszła do Perfumerji Aleksandra Kocha. — Ulica Nowo-Senatorska Nr 4. — 16401-5-12

Są do zbycia
Książki antyki
 polskie i łacińskie. — Wiadomość Nowy-Swiat Nr 17, mieszkania 14. — Tamże powziąć można wiadomość o **Pokoju** do wynajęcia od frontu, z meblami lub bez mebli, na dogodnych warunkach. 2-2-16852-

Damskie, Męskie i Dziecinne
Obówie,
 oraz nauka Kamasznictwa,
 w Pracowni **A. Rosé**, Marszałkowska Nr 57. Obstaunki detaliczne, hartowe i reparaacje. Przyjmuje się również **szycie Sukien** damskich i dziecinnych. — 16742-3-6

Plac na Skład Węgla,
 w miejscu zaludnionem, jest do wynajęcia od 1-go Października r. b. — Wiadomość u właściciela domu Nr 9, ulica Wronia. — 16725-1

Do sprzedania
Maszyna amerykańska Singera,
 w dobrym stanie, za przystępną cenę. — Tamże potrzebna jest **Panna** do takiejże maszyny. — Podwale Nr 32, mieszkania 9. — 16765-3-3 **A. Janowska.**

DOBRA KLUDNO,
 rozległości włók 26, z inwentarzem tak żywym jak martwym, z zasiewami kompletnymi, bez służebności, położone w powiecie Opoczyńskim gubernji Radomskiej, są każdej chwili do sprzedania, po cenie rs. 1200 za włokę.
 Osoby żyjące sobie nabyć lub pośredniczyć w tej sprzedaży, zechcą się zgłosić listownie do właściciela dóbr Podczasza Wola, przez stację pocztową Potworów. 18-20 — 14594 —

Zakład Stolarski
S. Piekarskiego
 Bednarska Nr 13 nowy.
 Poleca Szanownej Publiczności wyprzedaż Mebli, jako: Szafy, Łóżka, Komody, Kredens, Umywalnie, Biura, Szafki do Bielizny, Stoliki do kart i Szafki do łóżek. — Ceny niższe. — Przyjmuje obstaunki Sklepowe, Budowlane i wszelkie odnawianie mebli. — 16595-3-6

Nowo otworzona Fabryka Wyrobów
Ślusarsko-Mechanicznych
 w Warszawie, przy ulicy Chłodnej Nr 18 nowy, poleca:
 dokładnie wykonane tokarnie drewniane i żelazne, wózki dla dzieci, sztachety, drzewiczki hermetyczne, łożka i t. p., przyjmuje reparaacje w gorzelniach i browarach, oraz wszelkie roboty tokarskie po cenach przystępnych. — **L. Średnicki.** — Ktoby żyjący sobie oddać **chłopców** na praktykę może zgłosić się do tejże fabryki. — 16516-3-12

Zakład Czyszczenia, oraz
Sprzedaż Pieża i Puchu,
 Maksymiliana Rykalskiego, ulica Długa Nr 16, wprost cerkwi w Warszawie. Zaopatrzony w różne gatunki Pieża i Puchu i oraz Puch Edredonowy po cenach stałych i umiarkowanych. Wykonuje także czyszczenie Pieża i Puchu na poczekaniu, pobierając od funta Pieża po kop. 5, na pół z puchem 7½ kop., od samego Puchu po kop. 10, bez utraty zdatnego Pieża. — 16613-4-6

Przy ulicy Bielańskiej Nr 8,
 pierwsze piętro,
Magazyn MEBLI
Antoniego Mursztyna,
 poleca się z wielkim wyborem **MEBLI** krajowych i zagranicznych i sprzedaje takowe po umiarkowanych cenach. — 16781-3-6

Sprzedają się
MEBLE,
 przy ulicy Bielańskiej pod Nrem 4, rozmaitego rodzaju, 3 garnitury używane i inne rozmaite meble po cenach umiarkowanych. — 16787-3-3

Juljan Illmann
 fortepianista z pierwszorzędnych fabryk, przyjmuje wszelkie reparaacje, strojenia i oczyszczenia i zabezpiecza od psucia moli: fortepiany, pianina i melodykony. — Chmielna Nr 48. 4-4-16124-

